3

[image: image4.emf]2   –   012

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от 15.01.2016                  № 1-25

О внесении изменений в постановление администрации
Щекинского района от 31.07.2015 № 7-1178
«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок
и справок на основании домовой книги»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования Щекинский район от 16.08.2012 № 8–946 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг и административных регламентов исполнения муниципальных функций», на основании ст.42 Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Щекинского района от 31.07.2015 № 7-1178 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок и справок на основании домовой книги» следующие изменения:

1.1. Пункт 9 приложения изложить в следующей редакции:
- при личном обращении Заявителя – в день обращения;

- при личном обращении Заявителя через МФЦ – в следующий за днем обращения рабочий день;

- при направлении запроса почтовым отправлением или в электронном виде – не позднее следующего за днем поступления рабочего дня.
1.2. Утвердить форму выписки из домовой книги (приложение).
2. Настоящее постановление опубликовать в средстве массовой информации – бюллетене «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район
       О.А.Федосов
Исп. Жеребцова Т.М.
тел. 5-47-71
О внесении изменений в постановление администрации Щекинского района от 31.07.2015 № 7-1178 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок и справок на основании домовой книги»
Приложение

к постановлению администрации
муниципального образования

Щекинский район
от___________________№_______
ВЫПИСКА  ИЗ  ДОМОВОЙ  КНИГИ  дома  №  ____  по улице _________________ _______  _______ Тульской области

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество, уроженец (республики, края, области, района, села, деревни, города), семейное положение (сюда же заносятся дети до 14 лет, прибывшие с прописываемым)
	День, месяц, год рождения
	Когда и откуда прибыл (республики, края, области, района, села, деревни, города) Если переехал ( с другой улицы, дома) внутри города, поселка – указывается название улицы и № дома, корпуса, № квартиры
	Цель приезда и на какой срок
	Национальность и гражданство
	Кем, когда,  на какой срок выдан паспорт, № и серия паспорта
	Отношение к военной службе, кем и когда принят на учет
	Род занятий, должность и место работы. Если иждивенец, то указать фамилию. род занятий лица, на иждивении которого состоит.
	№ квартиры
	Отметка органа Внутренних Дел о прописке, сверке с листком прибытия и поквартирным списком. Дата и подпись.
	Когда и куда выбыл: республика, край, область, район, село, деревня, город, временно или постоянно и отметка органа Внутренних Дел о сверке с листком убытия и поквартирным списком. Дата и подпись

Дом  на правах общей долевой собственности принадлежит:

Жилая площадь

Основание: домовая книга

Выписка дана по месту требования

__________________________________________________

(ФИО, должность специалиста)

__________________

«_____»  _____________________ 20__г.
[image: image1.png]

[image: image2.emf]2   –   012

[image: image3.emf]2   –   012

_1499249232.doc
2 – 012